
REMEDIA  PLUS z.ú., U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav, IČ: 26276925 

 

Opatření ze dne 30.06.2021  

Návstěvy klientů - podmínky 

 

Vláda na svém zasedání doporučila zrušení testování pro návštěvy, Ministerstvo zdravotnictví 

však toto neuznalo a nadále platí Mimořádné opatření MZ ČR MZDR 14597/2021-

3/MIN/KAN ze 7. června. 

 

Toto opatření, upravuje testování návštěv klientů v zařízeních DpS, DZR a pobytových 

odlehčovacích služeb: 

●    osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření; 

●    osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test; 

●    osoba byla naočkována proti onemocnění covid-19 (dle typu očkovacího schématu a dle 

doby uplynulé od očkování příslušnou dávkou) a doloží to národním certifikátem; 

●    osoba prodělala covid-19 a od pozitivního testu neuplynulo více než 180 dní; 

●    osoba na místě podstoupí preventivní antigenní test, který je určen pro sebetestování nebo 

povolený MZ ČR k použití laickou osobou, s negativním výsledkem; 

●    osoba absolvovala v rámci povinného testování zaměstnanců nejdéle před 72 hodinami 

test, který je určen pro sebetestování nebo povolený MZ ČR k použití laickou osobou a byl 

osobě poskytnut jejím zaměstnavatelem, s negativním výsledkem; tato skutečnost se 

dokládá potvrzením od zaměstnavatele nebo čestným prohlášením; 

●    osoba ve škole nebo školském zařízení absolvovala nejdéle před 72 hodinami test, který 

je určen pro sebetestování nebo povolený MZ ČR k použití laickou osobou, s negativním 

výsledkem, tato skutečnost se dokládá čestným prohlášením, resp. čestným prohlášením 

zákonného zástupce osoby nebo potvrzením školy. 

 

Vzhledem k tomu, že testování od 1.7.2021 nezajišťujeme, je třeba, aby návštěvy byly 

testované v testovacích centrech, nebo u zaměstnavatele apod. nebo provedla návštěva 

samotest před zdravotnickým pracovníkem.  

 

 

 

Bc. Jarmila  Pěčková 

Ředitelka společnosti 

 

Břeclav 01.07.2021 
 


